(b) 任何地區、國家或國際出現政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港貨幣
與美利堅合眾國貨幣價值掛鈎之制度改變）或其他性質（不論是否與前述
任何一項同類）之事件或變動（不論是否組成配售協議日期前及╱或後出現

– 8 –

或持續出現連串事件或變動之一部分），或任何地區、國家或國際爆發敵
對狀況或武裝衝突或敵對狀況或武裝衝突升級，或事件足以影響當地證
券市場，或發生多於一種以上之任何情況，而配售代理合理認為可能對本
集團整體業務或財務或經營狀況或前景構成重大及不利影響，或對配售
事項之成功構成不利損害（即成功向有意投資者配售配售股份），或基於其
他理由令本公司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智；或

(c) 香港之市況出現任何變動或同時出現各種情況（包括但不限於暫停或嚴重
限制證券買賣）影響配售事項之成功（即成功向有意投資者配售配售股份），
或基於其他理由令配售代理合理認為本公司或配售代理進行配售事項屬
不宜或不智或不適當；或

(d) 本公司嚴重違反或未能遵守根據配售協議表示或承擔之任何責任或承諾；
或

(e) 股份連續十個交易日以上暫停在聯交所買賣，因審批有關配售協議之任
何公告或有關配售事項及╱或買賣協議及其附屬協議之通函而暫停股份
買賣則除外；或

(f) 配售代理將知悉配售協議載有之任何聲明或保證於發出時在重大方面為
不真實或不準確，或倘再次發出時在任何情況下為不真實或不準確，而配
售代理認為，任何不真實的聲明或保證即表示或很可能表示本集團之整
體財務或經營狀況或前景有重大不利變動，或很可能會對配售事項造成
重大不利損害。

進行配售事項之理由及裨益

誠如本公告所載，買方已訂立收購協議，按總代價 30,000,000港元收購銷售股
權。本集團擬為收購事項籌集資金，藉以同時擴大本公司之資本根基及股東基
礎。本公司擬將所有配售事項所得款項淨額用作撥付收購銷售股權。

假設225,500,000股配售股份已獲悉數配售，配售事項所得款項總額估計將達約
28,190,000港元，而扣除相關配售佣金及有關配售事項之其他相關開支後，配售
事項所得款項淨額估計約為 27,500,000港元。配售事項之淨配售價為每股配售
股份約0.122港元。

– 9 –

董事認為，配售協議（包括有關配售價及配售佣金之條款）乃按一般商業條款訂
立，實屬公平合理，符合本公司及股東整體利益。

過去十二個月期間之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月期間並無進行任何股本集資活動。

股權架構變動

本公司於本公告日期及配售事項完成後（假設所有配售股份已獲配售，且自本
公告日期起至當時為止，股權架構概無出現其他變動）之股權架構載列如下：

股東 於本公告日期

緊隨配售事項完成後
（假設 225,500,000股
配售股份獲悉數配售）

股份數目 % 股份數目 %

Gold City Assets Holdings Ltd.
（附註1） 337,920,000 29.97 337,920,000 24.97

唐宏洲先生（附註 2） 72,904,000 6.47 72,904,000 5.39

唐宏洲先生配偶 5,000,000 0.44 5,000,000 0.37

黃世再先生（附註 3） 155,000,000 13.75 155,000,000 11.45

公眾股東
－承配人 – – 225,500,000 16.67
－其他公眾股東 556,804,000 49.38 556,804,000 41.15

總計 1,127,628,000 100 1,353,128,000 100

附註：

1. 吳美琦女士及Fine Day Asset Holdings Inc.分別擁有Gold City Assets Holdings Ltd. 51%及49%股
權。吳美琦女士為執行董事兼Gold City Assets Holdings Ltd.董事。楊程女士為Fine Day Asset

Holdings Inc.之100%實益擁有人。

2. 唐宏洲先生為執行董事唐宏順先生之胞兄。

3. 黃世再先生（「黃先生」）於合共324,200,000股股份中擁有權益，其中 (i) 155,000,000股股份乃
於二零一一年八月十五日配發予黃先生，作為收購黃先生全資擁有公司100%股權之部分
代價；及 (ii) 169,200,000股股份涉及黃先生於可換股票據之衍生權益。

– 10 –

股東及有意投資者謹請注意，收購事項及配售事項須待收購協議及配售協議項
下條件獲達成後，方告完成。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下文所載涵義：

「收購事項」 指 本公司根據收購協議之條款及條件自賣方收購
銷售股權

「收購協議」 指 本公司與賣方於二零一四年十月十日就賣方向
本公司出售銷售股權訂立之買賣協議

「聯繫人士」 指 具有創業板上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於整段正常營業時間一般開放營
業之任何日子，惟不包括星期六

「本公司」 指 世大控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之
有限公司，其已發行股份於聯交所創業板上市

「完成」 指 完成收購事項